

3注977万分落闽豫粤 奖池滚存61.19亿

1注1563万追加头奖落户浙江

本报讯 记者金海燕报道 7月23日,体彩大乐透第18085期前区开出号码01、02、14、25、31;后区开出05、07。本期全国共中出4注头奖,其中1注为1563万元(含586万元追加奖金)追加投注头奖,出自浙江;3注为977万元基本投注头奖,分落福建、河南和广东。

数据显示,浙江中出的1563万元头奖出自杭州,中奖彩票为

一张6+3复式追加票,投入54元,单票擒奖1635万元。

福建中出的977万元头奖出自南平,中奖彩票为一张5注10元投入的单式票。

河南中出的977万元头奖出自鹤壁,中奖彩票为一张5注10元投入的单式票。

广东中出的977万元头奖出自广州,中奖彩票为一张5注10

元投入的单式票。

对比中可见,由于采用了追加投注,浙江这位幸运儿在头奖方面要多拿了586万元追加奖金,从而使得单注总奖金达到了1563万元。

二等奖开出48注,每注奖金为20.36万余元;其中18注采用追加投注,每注多得奖金12.21万余元。追加后,二等奖单注总奖金为32.58万元。三等奖开出466

注,每注奖金为8121元;其中179注采用追加投注,每注多得奖金4872元。追加后,三等奖单注总奖金为1.29万元。

奖号方面,前区01、02、14、25、31的分布范围较广,各个号段上均有号码开出。最小号码开出0号段上的01,该号与02以连号形式搭档开出;02于最近5期之内开出3次,较热;1号段上

开出14;2号段上开出25,该号为隔期开出号码;最大号码开出3号段上的31。

后区开出05、07一小一大号码。最近5期,后区奖号的大小号码数量比为8比2,大号明显占优。

奖池方面,61.19亿元滚存至7月25日(周三)开奖的第18086期,这一水位较上期微涨,再次刷新历史最高纪录。

●2018年第29周彩市回顾(7月16日—22日)

体彩单周筹集公益金7.24亿

■记者于彤报道

7月16日至22日,体彩全国联销游戏(大乐透、7星彩、排列3、排列5、传统足彩、竞彩)共计销售31.70亿元,筹集公益金7.24亿元。当周销量比上周减少61.85亿元,环比降低66.11%;比去年同期增加8.29亿元,同比增长35.45%。当周共开出6注500万元及以上头奖,其中大乐透3注,7星彩3注。当周是俄罗斯世界杯结束后的第一周,环比减少的销量主要来自竞彩。不过,与去年同期相比,竞彩周销量增幅超过50%。

大乐透奖池首次突破61亿

当周大乐透销售6.27亿元,筹集公益金2.26亿元。当周销量比上周增加359万元,环比增长0.57%;比去年同期增加2404万元,同比增长3.98%。

当周仅开出3注头奖,全部为1000万元及以上头奖,其中包括1注1600万元。江苏购彩者中得1注1600万元,浙江、广东购彩者分别收获1注1000万元。由于当周头奖数量较少,奖池连续突破60亿元、61亿元大关,于第18084期开奖后滚存61.14亿元,比上周猛涨1.18亿元。

截至第18084期开奖结束,体彩大乐透在2018年已开出255注500万元以上头奖,其中149注为1000万元及以上大奖,千万元大奖占头奖比例达58%。

竞彩销量同比增幅达58%

当周竞猜型游戏销售23.36亿元,筹集公益金4.24亿元。当周销量比上周减少61.91亿元,环比降低72.60%;比去年同期增加7.98亿元,同比增长51.90%。

世界杯后,欧冠和欧联已全面开战,在一定程度上丰富了竞猜资源。还有不到一个月的时间,五大联赛将相继开始新赛季,进一步丰富竞猜资源。

当周竞彩销售22.25亿元,筹集公益金4.00亿元,其中竞彩足球销售21.61亿元,竞彩篮球销售6407万元。当周竞彩销量比上周减少61.92亿元,环比降低73.55%;比去年同期增加8.17亿元,同比增长58.00%。

当周是俄罗斯世界杯结束后的第一周,竞彩足球共有114场受注赛事。由于五大联赛还未开赛,受注赛事比较庞杂,有日本、韩国、巴西、瑞典、美国等国家的联赛,其中也包括欧冠和欧联赛事。虽然销量比世界杯期间有大幅回落,但是与去年同期相比,仍然有较大幅度的增长,增幅超过58%。由此可见,竞彩的投注群体和投注热情相对稳定,购彩者不挑赛事,已把竞彩当作日常投注的一种选择。

当周传统足彩14场胜平负、任选9场各开奖3期,与上周持平;4场进球、6场半全场开奖3期,分别比上周多1期,总销量1.10亿元,筹集公益金2431万元。当周销量比上周增加40万元,环比增长0.36%;比去年同期(14场胜平负、任选9场、4场进球、6场半全场胜平负各开奖3期)减少1879万元,同比降低14.53%。

14场胜平负销售6702万元,共有3期开奖,开出3注100万元以上大奖,全部出自7月20日开奖的第18084期,全国共中出3注347万元头奖。当期竞猜对象为13场欧冠和1场欧联,其中两场客胜的比赛猜对比例不足10%,分别是索尔纳负于沙姆洛,

猜对比例仅为3.38%;赫根负于利耶帕,猜对比例为9.90%。此外,7月16日开奖的第18082期开出10注76万元头奖;7月19日开奖的第18083期开出6949注1724元头奖。

任选9场销售4047万元,7月16日开奖的第18082期和7月20日开奖的第18084期头奖奖金均超过5000元,7月19日开奖的第18083期井喷408683注头奖,单注奖金仅为21元。

4场进球和6场半全场胜平负销售302万元。

截至第18084期开奖结束,14场胜平负在2018年共开出171注100万元以上大奖,其中包括8注500万元。

7星彩开出3注500万

当周7星彩销售3312万元,筹集公益金1225万元。当周销量比上周减少28万元,环比降低0.85%;比去年同期减少493万元,同比降低12.96%。当周开出3注500万元头奖,河南购彩者收获2注,海南购彩者中得1注。截至第18084期开奖结束,2018年7星彩累计开出58注头奖,其中包括34注500万元。

当周排列3销售1.04亿元,筹集公益金3549万元。当周销量比上周增加277万元,环比增长2.73%;比去年同期增加753万元,同比增长7.77%。

当周排列5销售6869元,筹集公益金2541万元。当周销量比上周减少24万元,环比降低0.35%;比去年同期增加489万元,同比增长7.66%。当周开出207注10万元大奖。截至第18196期开奖结束,2018年排列5共开出9553注10万元大奖。

●省市专递

14场和任选9场全面开花

全新足彩专版首期推荐中奖

本报讯 专家在本报的传统足彩14场胜负及任选9场第18085期推荐中,以2304元复式方案命中2注二等奖,奖金总计5192元;以256元复式方案命中2注二等奖,奖金总计5192元;以48元方案命中任选9场1注一等奖,奖金931元(详见本报7月20日第1280期

C3版)。

本报足彩专版于7月20日改版,旨在为读者提供更详尽的资讯和更精准的推荐。而在改版首期,专家的推荐方案就合计命中了4注14场胜负二等奖和1注任选9场一等奖,全新足彩专版已见成效。请读者予以关注。

(刘曦晖)

接棒世界杯

宁夏推出顶呱刮“奖上奖”活动

经典名著《西游记》占据了許多人的回忆,师徒四人西天取经的故事大家耳熟能详。目前,体彩顶呱刮20元面值新票“西游记”正在全国陆续上市发行,宁夏体彩推出包括该款套票在内的20元面值顶呱刮彩票的“奖上奖”活动。

7月23日至8月19日,凡在宁夏购买20元面值任意一款顶呱刮,单张彩票中得100元奖级的购彩者,完成兑奖后,可额外获得100元的任意一款即开彩票。同时,购买20元面值的“西游记”,单张彩票中得400元

奖级的购彩者,可额外获得400元的任意一款即开彩票。

“西游记”采用套票形式发行,共有四款,包括唐僧、孙悟空、猪八戒、沙和尚。该票共分两个游戏区,头奖100万元。游戏一:刮开覆盖膜,如果出现金额标志,即中得该金额。游戏二:刮开覆盖膜,如果你的号码中任意一个号码与中奖号码之一相同,即中得该号码下方所示的金额;如果出现经书标志,即中得该标志下方所示金额的5倍。中奖奖金兼中兼得。

(宁彩)

附:2018年第29周体彩销量数据表

玩法	当周销量	筹集公益金	环比增长	环比增幅	同比增长	同比增幅
大乐透	6.27亿	2.26亿	359万	0.57%	2404万	3.98%
7星彩	3312万	1225万	-63万	-0.85%	-493万	-12.96%
排列3	1.04亿	3549万	277万	2.73%	753万	7.77%
排列5	6869万	2541万	-24万	-0.35%	489万	7.66%
传统足彩	1.10亿	2431万	40万	0.36%	-1879万	14.53%
竞彩	22.25亿	4.00亿	-61.92亿	-73.55%	8.17亿	58.00%
合计	31.70亿	7.24亿	-61.85亿	-66.11%	8.29亿	35.45%

